



Закон Камчатского края

О внесении изменений в Закон Камчатского края "О предоставлении местным бюджетам субвенций для осуществления государственных полномочий Российской Федерации по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федераль- ных судов общей юрисдикции в Камчатском крае"

*Принят Законодательным Собранием Камчатского края
16 июня 2021 года*

Статья 1

Внести в Закон Камчатского края от 19.12.2019 № 414 "О предоставлении местным бюджетам субвенций для осуществления государственных полномочий Российской Федерации по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Камчатском крае" (с изменениями от 25.06.2020 № 483) следующие изменения:

- 1) в статье 6:
 - а) в абзаце первом части 2 слова "Аппарат Губернатора и Правительства Камчатского края (далее - Аппарат)" заменить словами "Агентство по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края (далее – Агентство)";
 - б) в пункте 1 части 3 слово "Аппарату" заменить словом "Агентству";
- 2) в статье 7:
 - а) в пункте 3 слово "Аппаратом" заменить словом "Агентством";
 - б) в пункте 5 слово "Аппарат" заменить словом "Агентство";
 - в) в пункте 6 слово "Аппарате" заменить словом "Агентстве";
- 3) в статье 9:
 - а) в пункте 2 части 1 слово "Аппаратом" заменить словом "Агентством";
 - б) в части 2 слово "Аппаратом" заменить словом "Агентством";
- 4) в статье 10:
 - а) в части 1 слово "Аппарат" в соответствующем падеже заменить словом "Агентство" в соответствующем падеже;
 - б) в части 2 слово "Аппарат" заменить словом "Агентство";

- 5) в части 3 статьи 11 слово "Аппарат" заменить словом "Агентство";
- 6) в части 1 приложения 1:
- а) в абзаце седьмом слова "Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края" заменить словами "Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края";
- б) в абзаце двенадцатом слова "Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края" заменить словами "Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края";
- в) в абзаце шестнадцатом слова "Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края" заменить словами "Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края";
- г) в абзаце семнадцатом слова "Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края" заменить словами "Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с момента дня его официального опубликования.



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.В.СОЛОДОВ

г. Петропавловск-Камчатский
23.06.2021
№ 620